

ÖZGÜN

Gram altın fiyatı Kapalıçarşı'da bugün ne kadar? 26 Eylül 2016

Gram altın fiyatı Kapalıçarşı'da bugün ne kadar oldu? Haftanın ilk günü piyasalardan edinilen son bilgileri sizlerle paylaşıyoruz. Diğer altın türlerine göre daha uygun olduğu için en çok tercih edilenler arasında ilk sırada olan gram altın fiyatı 26 Eylül Pazartesi akşam saatlerinde 128 liradan satılıyor. Altın fiyatları ile ilgili tüm detayları buradan görebilirsiniz.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

26 Eylül 2016, 17:18

AA



YORUM



PAYLAŞ

Gram altın fiyatını merak edenler haberimizden son rakamları görebilirler. İstanbul Kapalıçarşı'da gram altın fiyatı akşam saatlerinde 128 liradan satılıyor. Vatandaşlar en çok gram altın fiyatını öğrenmek istiyor. Altın almadan önce son güncel rakamlar ile satın alma işlemini yapmak isteyenler haberimizden Kapalıçarşı'daki son fiyatları görebilirler. İşte 26 Eylül altın fiyatları ve piyasalardan haberler.

İstanbul Kapalıçarşı'da alınıp satılan altın türlerinin, cuma günü ve bugün itibarıyla kapanış fiyatları (TL) şöyle:

CUMA PAZARTESİ

Alış Satış Alış Satış

24 Ayar Külçe Altın(Gr.) 127,00 127,20 128,40 128,60

Cumhuriyet Ata Lira 837,00 851,00 845,00 860,00

22 Ayar Bilezik(Gr.) 115,50 119,50 117,30 121,30

Lira(Tam) Ziyet 818,00 835,00 829,00 844,00

Yarım Ziyet 409,00 418,00 412,00 422,00

Çeyrek Ziyet 204,00 209,00 206,00 211,00

Altının gramı 1,5 ayın en yüksekinde

Altının gram fiyatı yüzde 129,2 lira ile son 1,5 ayın en yüksek seviyesini gördü.

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in cuma akşamı yaptığı not indirimi sonrasında yeni haftaya dolar/TL'deki değer kazancına paralel yükselişle başlayan altının gram fiyatı, 10 Ağustos'tan bu yana en yüksek seviyesi olan 129,2 lirayı gördü.

Saat 10.30 itibarıyla gram altın yüzde 0,6 artışla 128,4 lira seviyesinde dengelenirken, Kapalıçarşı'da çeyrek altın 211, Cumhuriyet altını 860 liradan satılıyor.

Altının ons fiyatı ise bugün yatay bir seyir izleyerek geçen hafta kapanışına göre yüzde 0,1 gerileyişle 1.335,6 dolar seviyesinde işlem görüyor.

AA Finans Analisti İslam Memiş, Moody's yetkililerinin geçen hafta içinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) başarısız darbe girişiminden sonra Türkiye ekonomisinin normalleştiğinden bahsettiğini, bu nedenle piyasaların Türkiye'nin kredi notunun düşürülmesini fiyatlamadığını belirtti.

Altının ons fiyatının haftaya satış ağırlıklı bir başladığını anımsatan Memiş, küresel piyasalarda altına bir talep gelmediğini ancak yatırımcıların dolar pozisyonu aldığını ifade etti.

Memiş, altının gram fiyatının yeni haftaya Moody's etkisinden dolayı yükselişlerle başladığını kaydederek, "Yurt içi piyasalarda doların sert yükselmesi altının gram fiyatında değer kazanmasına neden oldu. Ancak altının gram fiyatı dolar kuruna göre hareket ettiği için kurdaki geri çekilmeler altının gram fiyatının düşmesine neden olabilir. Bu nedenle gram fiyatının düşüşü diğer enstrümanlardan daha sert olabilir." diye konuştu.

Piyasalarda ani yaşanan olaylar karşısında yatırımcıların soğuk kanlılığını korumasını gerektiğini ve TL'ye güvenmelerini tavsiye eden Memiş, bugün altının ons fiyatında 1.330-1.340 dolar ve gram fiyatında 127,50-129,00 lira aralığında işlemler gerçekleştirileceğini öngördü.

Altının kilogramı 128 bin 50 liraya yükseldi

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası'nda (KMTP) altının kilogramı 128 bin 50 liraya yükseldi.

Altın piyasasında, 12 işlemde 11 milyon 16 bin 900 liralık ve 67 işlemde 50 milyon 541 bin 791,64 dolarlık işlem hacmi kaydedildi. Gümüş piyasasında ise 1 işlemde 1 milyon 30 bin 700 liralık ve 3 işlemde 163 bin 633,69 dolarlık işlem hacmi görüldü.

Altın borsasında bugün en fazla işlem gerçekleştiren kurumlar Kaloti Jewellery, Uğuras Kıymetli Mad., Garanti Bankası, Kuveyt Türk Katılım Bankası, Rona Döviz şeklinde sıralandı.

BIST Altın Endeksi önceki kapanışa göre yüzde 0,26 değer kaybetti.

Bugünkü işlemlere ilişkin veriler şöyle:

TL/KG DOLAR/ONS AVRO/ONS

Önceki Kapanış 126.900,00 1.339,50 1.189,00

En Düşük 128.050,00 1.334,50

En Yüksek 128.270,00 1.339,40

Kapanış 128.050,00 1.336,00

Ağırlıklı Ortalama 128.103,49 1.336,23

İşlem Miktarı (Kg.) 86,00000 1.176,46268

İşlem Sayısı 12 67

İşlem Hacmi (TL-Dolar-Avro) 11.016.900,00 50.541.791,64

Toplam İşlem Miktarı (Kg) 1.262,46268

Toplam İşlem Adedi 79

Altın Endeksi Önceki Kapanış 3.080,02

Altın Endeksi Bugünkü Kapanış 3.071,97

Altın Endeksi Değişim (%) -0,26

Piyasalarda gün sonu

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, 3.030,71 puan azalışla 76.725,73 puandan kapandı.

BIST 100 endeksi güne 3.512,94 puan ve yüzde 4,40'lık düşüşle 76.243,51 puandan başladı ve

günün ilk yarısındaki sürekli müzayede bölümünü 3.285,18 puan ve yüzde 4,12 değer kaybederek 76.471,27 puandan kapattı. Gün içinde en düşük 76.148,33 puanı, en yüksek 76.952,35 puanı gören endeks, günü yüzde 3,80 düşüyle 76.725,73 puandan tamamladı.

Önceki kapanışa göre mali endeks yüzde 4,58, sanayi endeksi yüzde 3,15, hizmetler endeksi yüzde 2,04, teknoloji endeksi yüzde 2,67 değer kaybetti.

BIST 30 endeksi önceki kapanışa göre 3.833,47 puan ve yüzde 3,92 azalarak 94.047,56 puandan kapandı. İşlem gören 499 hisse senedinin 40'ı prim yaptı, 353'ü geriledi.

Garanti Bankası, Halkbank, Türk Hava Yolları, Akbank, İş Bankası (C) bugün en çok işlem gören hisse senetleri oldu.

- Altının onsu 1.340,07 dolar

Uluslararası piyasalarda altının onsu saat 17.52 itibarıyla 1.340,07 dolardan işlem görüyor.

Borsa İstanbul Altın Piyasası endeksi önceki kapanışa göre yüzde 0,26 değer kaybederken, altının kilogramı kapanışta 128 bin 50 lira oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), doların bugünkü efektif kurunu alıfta 2,9825 lira, satıfta 2,9945 lira olarak açıkladı. TCMB, önceki efektif kurunu alıfta 2,9453 lira, satıfta 2,9571 lira olarak belirlemişti.

Borsa İstanbul Tahvil ve Bono Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı'nda işlem gören 11 Temmuz 2018 vadeli tahvilin bugün valörlü işlemlerinin basit getirisi yüzde 8,80'den, bileşik getirisi de yüzde 8,99'dan gerçekleşti.

Borsa İstanbul Tahvil ve Bono Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı'nda işlem hacmi 1 milyar 770 milyon 744 bin 318,54 lira, Repo-Ters Repo Pazarı'nda ise toplam işlem hacmi 7 milyar 510 milyon 916 bin lira oldu. Repo-Ters Repo Pazarı'nda 1 gecelik işlemlerde faiz ortalama yüzde 7,67 olarak gerçekleşti.

Uluslararası piyasalarda, saat 17.52 itibarıyla avro/dolar paritesi 1,1257, sterlin/dolar paritesi 1,2966, dolar/yen paritesi de 100,49 düzeyinde seyrediyor.

Londra Brent tipi ham petrolün varil fiyatı ise 47,51 dolardan işlem görüyor.



PAYLAŞ

#Kapalıçarşı'da altın

#Altın fiyatları

#Gram altın

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.

'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceği füzeler 35 yıllık çıktı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

